
           

         

 

  
 
 
Kursen sker lördag 
kl 9.30-18 & söndag 
kl 9.30-16 i ateljén på 
Drottninggatan 28 i Gävle 
(2 min. gångväg från 
järnvägsstationen)  

 

Ljuset och mörkrets mästare 
Rembrandt Harmensz van Rijn     1606-1669 
”Denna lyhörda och klara blick som vi känner från 
Rembrandts självporträtt, verkar kunna titta rakt in i 
människors hjärtan” –ERNEST G. GOMBRICH 

 

INSPIRATIONSKURS  

Välkommen till en kurs där vi kommer att låta oss 
inspireras av Rembrandts dynamik mellan ljus och 
mörker i hans måleri och etsningar. 
Du får en inblick i konstnärens biografi, lär dig att 
betrakta hans färdiga konstverk, samt göra egna 
enkla inspirerande övningar i olika tekniker.  
 
Du får individuell vägledning och behöver inga förkunskaper. 
Vi kommer ej att tolka eller analysera dina bilder. 
Allt material och fika ingår i kursen     6-12 deltagare    

 
 

Kurstid hösten 2015 är 24-25 oktober. Välkommen med anmälan och frågor!                                        

 
Ami Widahl 
dipl. Konstterapeut, konstnär/kursledare  

Tele: 070-2218539                                  Godkänd för F-skatt 
E-post: ami@amiwidahl.se     
Hemsida: www.amiwidahl.se   
 

   Konstterapi och Hälsomålning                                

    Änglabarnet          Ami Widahl Art 
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Pris för privat betalande är 2800kr inklusive anmälningsavgiften på 500kr som 
dock ej återbetalas vid avbokning.  
Om kursen ställs in av någon anledning betalas naturligtvis även 
anmälningsavgiften tillbaka. 
Du försäkrar dig om en plats på kursen genom att anmäla och betala in 
anmälningsavgiften på 500kr eller hela avgiften på en gång.  
När du anmält dig och talat om hur du vill betala får du en faktura. 
 
För enskild firma, AB och arbetsgivare tillkommer moms.  
 
 
 
Fika: Ingår i kursen. Om du har någon matallergi, var god meddela det.  
 
Mat: Du kan ta med egen mat eller gå ut och äta i centrum. Mataffär med 
färdiga rätter finns nära. Kök med kylskåp, spis och mikro finns.  
 
Boende: Det finns flera hotell och vandrarhem på gångavstånd. 
Några finns här:  
 
http://www.geflevandrarhem.se/  
http://www.gavlebedandbreakfast.se/  
http://www.scandichotels.se/Hotels/Sverige/Gavle/  
https://www.elite.se/sv/hotell/gavle/grand-hotel/ 
https://www.nordicchoicehotels.se/clarion/clarion-hotel-winn-gavle/ 
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